r,.,._,,i -t,.T., --
kftr,v, 	DO

1 2 FEV, 2016

Vereador Feke César ,
csidente

.._..1

Professor Os
41.#1

acedo Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento de Meio Ambiente solicitando a

poda das árvores que estão localizados na rua Doutor Rodrigo Romeiro.

REQUERIMENTO N° 165/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa:

AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE SOLICITANDO A PODA DAS
ÁRVORES QUE ESTÃO LOCALIZADOS NA RUA DOUTOR

RODRIGO ROMEIRO.

PROTOCOLO GERAL N° 19912016
Data: 04/02/2016 - Horário: 16:44

11111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento de Meio Ambiente solicitando a pode das árvores que estão localizadas na rua

Doutor Rodrigo Romeiro.

Pindamonhangaba, 04 de Fevereiro de 2016.

V reador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1